
Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Санкт-Петербургская юридическая академия» 

 

П Р И К А З  
 

01.12.2023          № 226-о/д 

 

Санкт- Петербург 

 

О внесении изменений в Правила приема на обучение в  

Автономную некоммерческую организацию высшего образования  

«Санкт-Петербургская юридическая академия»  

по образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры 

в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования РФ от  

16 ноября 2023 г. № 1081 "О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры, утвержденный приказом 

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21 августа 2020 г.  

N 1076", 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Правила приема на обучение в Автономную некоммерческую 

организацию высшего образования «Санкт-Петербургская юридическая академия» по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программе специалитета, программам магистратуры в 2024/2025 учебном году с 

внесенными изменениями в соответствии с Приказом Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации от 16 ноября 2023 года № 1081 «О внесении 

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры, утвержденный приказом Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 21 августа 2020 г. N 1076». 

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Академии Ореховой М.А. 

совместно с руководителями соответствующих структурных подразделений: 

- разместить с 09 декабря 2023 года Правила приема, утвержденные данным Приказом, на 

официальном сайте Академии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Ректор                                                                                                                         О.С. Зыбина 

 

 


